平成 30 年８月 22 日

山形県幹線道路協議会

報道関係者各位

平成 30年度第１回山形県幹線道路協議会の開催について

 重要物流道路制度を契機とした新たな広域道路交通計画の検討に向けて、山形

県幹線道路協議会を下記のとおり開催します。

記

１ 日 時 ： 平成 30年８月 27日（月）10:30～

２ 会 場 ： 山形県庁 16F 1602会議室

３ 議事等（予定）

・規約の改正について

・新たな広域道路交通計画について

・山形県の現状と将来像について

・その他

４ その他

・本会議は傍聴可能です。

・会議開始10分前までに会議室にお集まりください。

（座席には限りがありますので、あらかじめご承知ください。）

・会議資料及び議事概要については、後日、ホームページに掲載する予定です。

<発表記者会：山形県政記者クラブ>

 ＜山形県幹線道路協議会 事務局＞

・山形県 県土整備部 道路整備課

・国土交通省 東北地方整備局 山形河川国道事務所 調査第二課

・国土交通省 東北地方整備局 酒田河川国道事務所 調査第二課

＜問い合わせ先＞

山形県県土整備部道路整備課 副主幹 高宮
たかみや

 篤
あつし

 023-630-2597（直通）

山形河川国道事務所 副所長 石井
い し い

 真
しん

吾
ご

 023-688-8421（内線205）

酒田河川国道事務所 副所長 大友
おおとも

 武彦
たけひこ

 0234-27-3331（内線205）

プレスリリース